

Ing. Lengyelová Jolana

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : 1369 DW - Prípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika					Miesto:					Rozpočet:																			
Objekt : SO 203 Základy pod prípojky rozvodov					JKSO :					Spracoval:																			
										Dňa: 25.09.2024					Zmluva č.:														
Odberateľ:										IČO:					DIČ:														
Dodávateľ:										IČO:					DIČ:														
Projektant:										IČO:					DIČ:														
										0					0														
										0					0														
A										ZRN					Konštrukcie					Špecifikovaný materiál					Spolu ZRN				
B										IN - Individuálne náklady					C					NUS - náklady umiestnenia stavby									
1										HSV:																			
2										PSV:																			
3										MCE:																			
4										Iné:																			
5										Súčet:																			
6										Práce nadčas																			
7										Murárske výpomoc																			
8										Bez pevnej podlahy																			
9																													
10										Súčet riadkov 6 až 9:																			
D										ON - ostatné náklady					16					Ostatné náklady uvedené v rozpočte									
															17					Inžinierska činnosť									
															18					Projektové práce									
															19														
															20					Súčet riadkov 16 až 19:									
E										Celkové náklady					21					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:									
															22					DPH 20% z:									
															23					DPH 0% z:									
															24					Súčet riadkov 21 až 23:									
F										Odpočet - prípočet																			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 25.09.2024

Stavba : 1369 DW - Prípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika

Objekt : SO 203 Základy pod prípojky rozvodov

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE				0,00000	0,000	358,945
2 - ZÁKLADY				257,33326	0,000	148,714
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				32,69410	0,000	33,899
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				290,02735	0,000	541,558
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				0,26272	0,000	41,153
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,26272	0,000	41,153
Za rozpočet celkom				290,29007	0,000	582,711

Stavba : 1369 DW - Prípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika
Objekt : SO 203 Základy pod prípojky rozvodov

Ing. Lengyelová JolanaPrehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 $7,25*10,935*0,5+5,7*3,9*0,5 = 50,754$ $0,5*0,5*(8,25*2+10,935*2+6,9*2+3,9*2) = 14,993$	65,747	m3					0,00000		0,000	
2	272	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	32,874	m3					0,00000		0,000	
3	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 $2,4*2,71*1,5+3,5*4,2*1,5*2 = 53,856$ $0,5*1*(3,4*2+2,71*2)+0,5*1*(5,2*2+1,5*2)*2 = 19,510$	73,366	m3					0,00000		0,000	
4	272	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	36,683	m3					0,00000		0,000	
5	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4 $34,503*2 = 69,006$	69,006	m3					0,00000		0,000	
6	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 $65,747+73,366-34,503 = 104,610$	104,610	m3					0,00000		0,000	
7	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	104,610	m3					0,00000		0,000	
8	253	17120411100	Uloženie sypaniny - poplatok	104,610	m3					0,00000		0,000	
9	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 $0,5*1*(3,4*2+2,71*2)+0,5*1*(5,2*2+1,5*2)*2 = 19,510$ $0,5*0,5*(8,25*2+10,935*2+6,9*2+3,9*2) = 14,993$	34,503	m3					0,00000		0,000	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00						0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY													
10	002	271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného $0,4*2,4*2,71+0,4*3,5*4,2*2 = 14,362$ $0,3*(10,935*7,25+5,7*3,9) = 30,453$	44,815	m3					1,93971	86,92810		0,000
11	015	273326232	Základové dosky zo železobet. pre prostredie s mrazovými cyklami tr. C 25/30 XF 3 $10,735*7,05*0,3+5,5*3,7*0,3 = 28,810$	28,810	m3					2,55276	73,54502		0,000
12	253	273351110	Debnenie zákl. dosák plochy rovinné $0,3*(10,735*2+7,05*2+5,5*2+3,7*2) = 16,191$	16,191	m2					0,00290	0,04695		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
13	253	273351119	Oddebnenie zákl. dosák	16,191	m2						0,00000		0,000
14	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	0,308	t					0,98901	0,30462		0,000
			0,06383+0,24445 = 0,308										
15	015	275326232	Základové pätky zo železobet. pre prostredie s mrazovými cyklami tr. C 25/30 XF 3	37,754	m3					2,55276	96,37690		0,000
			1,1*2,2*2,51+1,2*3,3*4*2 = 37,754										
16	253	275351110	Debnenie zákl. pätiiek blokov plochy rovinné	45,402	m2					0,00290	0,13167		0,000
			1,1*(2,2*2+2,51*2)+1,2*(3,3*2+4*2)*2 = 45,402										
17	253	275351119	Oddebnenie základných pätiiek a blokov	45,402	m2						0,00000		0,000
			2 - ZÁKLADY spolu:	0,00							257,33326		0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
18	011	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 8-12 cm	13,741	m3					2,37931	32,69410		0,000
			0,1*2,4*2,71+0,1*3,5*4,2*2+0,1*10,935*7,25+0,1*5,7*3,9 = 13,741										
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00							32,69410		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000							290,02735		0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
19	767	767136141	Montáž doplnujúcich častí stĺpikov stredových + kotv.	29,000	kus						0,00000		0,000
20	767	767136142	Montáž doplnujúcich častí stĺpikov krajných + kotv.	8,000	kus					0,00034	0,00272		0,000
21	767	767911130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	41,150	m						0,00000		0,000
			33,17+7,98 = 41,150										
22	MAT	3132A0405	Pletivo VERTIKAL poplast., výš.200 cm, bal.25 m - GS300104	2,000	kus					0,03400	0,06800		0,000
23	MAT	3132A1403	Drôt napínací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 2,2/100 - FT100033	1,500	kus					0,00200	0,00300		0,000
24	MAT	3132A1438	Stĺpik UNIVERS, výš.2,00 m, priem.48 mm - PR400202	21,000	kus					0,00420	0,08820		0,000
25	MAT	3132A1472	Rúrka pre vzperu / BE UNIVERS, výš.2,00 m, priem.38 mm - PR401003	16,000	kus					0,00270	0,04320		0,000
26	MAT	3132A1674	Vzpera L, rozm.prof.30 mm, dĺž.2,00 m - PR202505	16,000	kus					0,00360	0,05760		0,000
27	MAT	3132A2025	Bránka ESPACE 1-krídl., jokol, šír.1 m, výš.2 m	2,000	kus						0,00000		0,000
28	767	767912150	Montáž napínacieho drôtu	123,450	m						0,00000		0,000
29	767	767920210	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 2 m2	2,000	kus						0,00000		0,000
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00							0,26272		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00							0,26272		0,000
Za rozpočet celkom				0,00							290,29007		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 25.09.2024

Stavba : 1369 DW - Prípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika
Objekt : SO 203 Základy pod prípojky rozvodov

Ing. Lengyelová Jolana

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------